

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Świdnica

58-100 Świdnica; gen. Władysława Sikorskiego 11

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świdnica w roku 2026” na pakiet: 08, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	394,00	145,79	57 441,26	8	4 595,30	62 036,56
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 091,00	120,51	493 006,41	8	39 440,51	532 446,92

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	200,00	151,26	30 252,00	8	2 420,16	32 672,16
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 526,00	159,12	242 817,12	8	19 425,37	262 242,49

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	168,00	240,05	40 328,40	8	3 226,27	43 554,67

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	950,00	164,11	155 904,50	8	12 472,36	168 376,86

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
7	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	310,00	33,24	10 304,40	8	824,35	11 128,75
8	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	5,13	1 355,70	6 954,74	8	556,38	7 511,12
9	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	5,13	719,61	3 691,60	8	295,33	3 986,93
10	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	5,02	1 897,83	9 527,11	8	762,17	10 289,28
11	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,12	760,83	91,30	8	7,30	98,60
12	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	5,14	154,35	793,36	8	63,47	856,83
13	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 100,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
14	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	1,00	1 925,00	1 925,00	8	154,00	2 079,00
15	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 080,00	3 080,00	8	246,40	3 326,40
16	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	11,56	3 018,79	34 897,21	8	2 791,78	37 688,99
17	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	32,28	2 905,00	93 773,40	8	7 501,87	101 275,27

